MINISTËRIO DA  EDUCAÇÃO
As R.110 }-EL)bR?LIJ0 ESPI.R110 akil 10

CAMPUS ITAP IN A

Ros'avi2 BR-259, K111 7ú - 2ona RUIZ - .2.aka Post 25C - 	 - ES

27 272a.-12.:0

PORTARIA N° 341 DE 24 DE AGOSTO DE 2018.

0 DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017, publicada no
DOU de 23/11/2017, em atenção ao  art.  9° do Regimento Interno do NEAA,
homologado pela Portaria DG n° 187 de 04/05/2018,

RESOLVE:

Art.  10  Designar, a partir de 07/05/2018, os servidores abaixo relacionados para
comporem o "Núcleo de Educação Ambiental e Agroecologia — NEAA" do Ifes
Campus  Itapina:

Coordenação:
Flávia Nascimento Ribeiro - Matricula SIAPE n° 1630240

Coordenação Adjunta:
Rosinei Ronconi Vieiras — Matricula SIAPE n° 1559740

Subcoordenação de Agroecologia:
Tessa Chimalli —  Matricula  SIAPE n° 2612312

Subcoordenação de Educação Ambiental:
Rosinei Ronconi Vieiras — Matricula SIAPE n° 1559740

Membros:
Alexandre Gomes Fontes — Matricula SIAPE n° 1247368
Ana Paula Candido Gabriel Berilli — Matricula SIAPE n° 1812316
Anderson Mathias Holtz  — Matricula SIAPE n° 1576603
Bruno Andreatta Scotd — Matricula SIAPE n° 1177515
Carolina Maria Palácios de Souza — Matricula SIAPE n° 1582034
Deborah  Cunha Cassuce — Matricula SIAPE n° 1866152
Elisa Cristina Soares de Carvalho — Matricula SIAPE n° 1932203
Evandro Chaves de Oliveira — Matricula SIAPE n° 1802616
Jadier de Oliveira Cunha  Junior  — Matricula SIAPE n° 1497053

1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

IKE I I I LI I 0 FEDERAL CIO 	F31.1-?1 I 0 SAN 10

CAMP1J ITAP IN A

Radr_Nia  BP.-25g, Km 70 — 2cna RUIZ — ia Pula 2513 — 2g717-C3S — Cola:ina — ES

27 272:.- I 2.20

João Grilo Almeida — Matricula SIAPE n° 0270286
João Marcos Louzada — Matricula SIAPE n° 1096726
Kátia Silene Zorthôa — Matricula SIAPE n° 2728324
Leandro Glaydson da Rocha Pinho — Matricula SIAPE n° 1590751
Marco Antônio Del'Orto Morgado — Matricula SIAPE n° 1908567
Maria Tereza de Morais  Henriques  — Matricula SIAPE n° 1791350
Patricia Soares Fumo Fontes — Matricula SIAPE n° 1224608
Raphael  Magalhães Gomes Moreira — Matricula SIAPE n° 1914952
Ronilda Lanna de Aguiar — Matricula SIAPE n° 1960285
Veredino Louzada da Silva  Junior  — Matricula SIAPE n° 1294905

'----rABIO IN' 0 SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

2/2

	Page 1
	Page 2